



BC Holding II ApS

Toldbodvej 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 32550649

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.08.2020

Hanne Brita Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BC Holding II ApS

Toldbodvej 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32550649

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Hanne Brita Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2019 har været tilfredsstillende.

Resultatet udviser et overskud på 1.994 t.kr.

Balancesummen pr. 31.12.2019 andrager 19.353 t.kr.

Egenkapitalen pr. 31.12.2019 andrager 19.041 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har virksomheden haft et urealiseret tab på værdipapirer målt til dagsværdi, som primært kan henføres til udbruddet og spredningen af COVID-19.

Herudover er der efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.250)	(8.750)
Bruttoresultat		(9.250)	(8.750)
Andre finansielle indtægter		2.567.593	0
Andre finansielle omkostninger		(2.355)	(804.153)
Resultat før skat		2.555.988	(812.903)
Skat af årets resultat	1	(562.460)	168.160
Årets resultat		1.993.528	(644.743)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.993.528	(644.743)
Resultatdisponering		1.993.528	(644.743)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		0	179.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	46.046
Tilgodehavender		0	225.046
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.295.963	16.728.369
Værdipapirer og kapitalandele		19.295.963	16.728.369
Likvide beholdninger		57.143	102.453
Omsætningsaktiver		19.353.106	17.055.868
Aktiver		19.353.106	17.055.868

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		18.540.646	16.547.118
Egenkapital		19.040.646	17.047.118
Skyldig selskabsskat		303.460	0
Anden gæld		9.000	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		312.460	8.750
Gældsforpligtelser		312.460	8.750
Passiver		19.353.106	17.055.868

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	16.547.118	17.047.118
Årets resultat	0	1.993.528	1.993.528
Egenkapital ultimo	500.000	18.540.646	19.040.646

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	383.460	0
Ændring af udskudt skat	179.000	(179.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	10.840
	562.460	(168.160)
